
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ^  _№ № 6/з Г-зс
Иркутск

О внесении изменений в По­
ложение о помощнике депу­
тата Законодательного Со­
брания Иркутской области

В соответствии со статьями 67, 68 Трудового кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь статьей 47 Устава Иркутской области, ста­
тьей 32 Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № 31-оз «О статусе 
депутата Законодательного Собрания Иркутской области», Законодатель­
ное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о помощнике депутата Законодательного Со­
брания Иркутской области, утвержденное постановлением Законодатель­
ного Собрания Иркутской области от 01.11.2008 № 2/5-ЗС, следующие из­
менения:

1) в пункте 2 слово «пяти» заменить словом «шести»;
2) пункт 10 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин­
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

